
    
 

 
 
 
 
 

  
 

5. trinn                         Uke 13                             Dato: 24. - 28. mars 

 

Norsk 

Les diktene som ligger i classroom. 
​
Skrivelekse i rød skrivebok: 
Skriv en setning til hvert av ordene eller lag en kort tekst hvor du bruker så 
mange av ordene som du klarer. 
 
gull - gul 
dyppe - dype 
finne - fine 
flytte - flyte 
leggen - legen 
tigger - tiger 
 

Matematikk Sett opp og regn ut: 
Husk å finne fellesnevner først og vis utregning.  
 

a)​  +  ​    d)  -  +   1
4

2
8

5
8

1
4

3
16

b)​  +          e)  +  -   6
18

1
9

2
5

1
3

1
6

      c)  +              f)  -   7
6

6
8

20
12

3
9

 
Engelsk

 

Read page 133 in Link textbook 

Annet Tirsdag 
 
Gym gruppe 2 
 
 

Onsdag 
 
 
 
 

Torsdag 
 
Gym gruppe 1 
 
Lever lekser! 

Fredag 
 
 
 

 

Tema i denne perioden: Vi skaper 



 

 
 

​
HUSK: Chromebooken skal være med til skolen hver dag. Den må være oppladet. 

Lunde skole 

4640 Søgne 

 

Tlf: 38055950  
https://www.minskole.no/lu
ndeskole 

Mailadresser: 

 

heidi.softeland@kristiansand.kommune.no 

hanne.marit.skogseid@kristiansand.kommune.no  

ellen.johnsen@kristiansand.kommune.no 

http://https//www.minskole.no/lundeskole
http://https//www.minskole.no/lundeskole
mailto:heidi.softeland@kristiansand.kommune.no
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